
Rang Name Geburtsjahr Altersklasse

Punkte der 

besten 6 

Ergebnisse

Ø Punkte / der 

gelaufenen 

Bewerbe

gelaufene

Bewerbe

1 Taudes Magdalena 1997 W20 600,00 100,00 6

2 Almeder Julia 1978 W40 572,63 93,17 8

3 Schmidt Tanja 1994 W20 551,53 89,61 8
4 Hartl Traude 1958 W60 548,21 88,15 8

5 Plank Gertraud 1966 W50 354,43 88,61 4

6 Spieß Silke 1986 W30 266,33 66,58 4

7 Mösslinger Susanne 1987 W30 240,93 80,31 3

8 Klinglhuber Felicitas 1982 W30 186,76 93,38 2

9 Gubitzer Eva 1967 W50 127,37 63,68 2

10 Rauscher Katharina 1995 W20 100,00 100,00 1

11 Brunner Monika 1967 W50 97,50 97,50 1

12 Pfeiffer Margot 1975 W40 94,36 94,36 1

13 Metze Sabine 1958 W60 76,30 76,30 1

14 Grillhofer Christina 1977 W40 39,89 39,89 1
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Rang Name Geburtsjahr Altersklasse Punkte
Ø Punkte/

Bewerb

2 Almeder Julia 1978 W40 572,63 93,17 01:19,70 100,00 03:12,50 84,47 06:19,10 88,26 13:42,70 91,29 23:41,70 89,36 0,00 0:47:49,0 91,98 0,00 0,00 1:44:34 100,00 3:54:57 100,00

15 Angelmaier Johanna 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Brauner Doris 1964 W50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Brunner Monika 1967 W50 97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:00:58 97,50

15 Dirr Ulrike 1965 W50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Gerhold Gudrun 1970 W40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Gerstbauer Ernestine 1958 W60 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Grillhofer Christina 1977 W40 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:22:08 39,89 0,00

15 Gubitzer Doris 1964 W50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Gubitzer Eva 1967 W50 127,37 63,68 0,00 0,00 0,00 0,00 28:24,80 74,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3:17:52 52,85 0,00

4 Hartl Traude 1958 W60 548,21 88,15 01:33,60 85,15 03:35,80 75,35 06:49,70 81,66 13:52,40 90,23 23:18,40 90,85 26:09,00 100,00 0:49:09,0 89,49 0,00 0,00 1:53:03 92,50 0,00

15 Kern Michaela 1955 W60 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Kinastberger Sonja 1977 W40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Klinglhuber Felicitas 1982 W30 186,76 93,38 0,00 0,00 0,00 0,00 23:41,40 89,38 0,00 0,00 0,00 0,00 1:47:23 97,38 0,00

15 Lehr Nicole 1981 W30 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Leutmezer Annemarie 1944 W70 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Lindner Birgit 1968 W50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Lipp Renate 1975 W40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Mayer Bärbel 1987 W30 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Metze Sabine 1958 W60 76,30 76,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2:17:03 76,30 0,00

7 Mösslinger Susanne 1987 W30 240,93 80,31 0,00 0,00 0,00 0,00 24:24,00 86,78 0,00 0,00 66,70 66,70 11:30,70 87,45 0,00 0,00

15 Nastl Renate 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Panlehner Sonja 1956 W60 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Pernicka Annemarie 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Pfeiffer Margot 1975 W40 94,36 94,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:50:49 94,36 0,00

5 Plank Gertraud 1966 W50 354,43 88,61 0,00 03:18,90 81,75 0,00 13:42,80 91,28 23:07,30 91,58 0,00 0:48:58,0 89,82 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Rauscher Katharina 1995 W20 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

15 Scheder Kathrin 1980 W30 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Schiebl-Van Veen Elke 1966 W50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Schigl Brigitte 1960 W50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Schmidt Tanja 1994 W20 551,53 89,61 01:20,00 99,63 03:17,60 82,29 06:07,50 91,04 13:47,20 90,79 22:22,80 94,61 0,00 0:47:43,7 92,15 83,30 83,30 12:07,40 83,04 0,00 0,00

15 Schneider Klaudia 1977 W40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Schörkhuber Klara 1993 W20 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Schwarzinger Marianne 1984 W30 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Spieß Silke 1986 W30 266,33 66,58 0,00 0,00 0,00 0,00 26:56,60 78,59 0,00 1:00:59,0 72,12 50,00 50,00 15:20,50 65,62 0,00 0,00

1 Taudes Magdalena 1997 W20 600,00 100,00 0,00 02:42,60 100,00 05:34,58 100,00 12:31,05 100,00 21:10,44 100,00 0,00 0:43:59,0 100,00 0,00 10:04,00 100,00 0,00 0,00

15 Vogl Helga 1964 W50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Weigl Angelika 1976 W40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Zach Barbara 1976 W40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Distanz       Name Zeit Ort

400m Almeder Julia 01:19,70 Langenlois

800m Taudes Magdalena 02:42,60 Wien

1500m Taudes Magdalena 05:34,58 Wien

3000m Taudes Magdalena 12:31,05 Wien

5000m Taudes Magdalena 21:10,44 Linz

Verfolgungslauf Theiß Traude Hartl 26:09,00 Theiß

10000m / Weinstadtlauf Taudes Magdalena 43:59,00 St. Pölten

Berglauf (Sturm auf die Warte) Taudes Magdalena 10:04,00 Zöbing

Halbmarathon Almeder Julia 1:44:34 Wien

Marathon Almeder Julia 3:54:57 Boston
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